Orli Staw, dnia 7 marca 2024 roku

UA.271.1.1.2024

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego pn. ,Zagospodarowanie komponentéw
do produkcji RDF — odpadow o kodach 19 12 12 i 19 12 04 wraz z ustugg ich odbioru
i transportu” prowadzonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, ogloszonego w Dzienniku
Urzedowym Unii Europejskiej w dniu 26 lutego 2024 roku pod nr 40/2024 117839-2024

Zwigzek Komunalny Gmin ,Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibg w Kaliszu (Zamawiajacy),
na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych
(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela nastepujacych wyjasnien i udostepnia tres¢ zapytan do SWZ:

Pytanie nr1

Prosimy o udostepnienie zdje¢ odpaddw.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy ponizej udostepnia aktualne zdjecia poszczegdlnych frakcji odpadéw.

Frakcja odpaddéw 19 12 12 przeznaczona do zatadunku luzem. Frakcja po przetwarzaniu odpadéw

wielkogabarytowych.
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Frakcja odpadéw 19 12 12 przeznaczona do zatadunku w formie zbelowanej.

Pytanie nr 2

Jaka jest srednia waga zatadunku na naczepe typu ruchoma podfoga lub wanna?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie moze okresli¢ doktadnych mas zatadunku odpaddw. Jest to zalezne od wielu zmiennych,
a takze od kubatury pojazdu, ktdry bedzie przeznaczony do transportu odpadéw. Jednak w okresie od dnia
13 wrzesnia 2023 do dnia dzisiejszego usrednione masy zatadunkdéw poszczegdlnych frakcji przedstawiaja
sie nastepujaco:

Frakcja zbelowana: 22,5 Mg;

Frakcja luzem: 18,1 Mg.

Powyisze masy nalezy traktowaé szacunkowo. Powyisze dane wyliczono na podstawie realizowanej
obecnie umowy. Odbiory realizowane byty gtdwnie za pomocg naczepy typu ,ruchoma podtoga” lub
firanka”.

Pytanie nr 3

Czy zamawiajgcy wymaga podstawienia kontenerow?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga podstawienia kontenerdw.

Z powazaniem
Przewodniczacy Zarzadu
Zwigzku Komunalnego Gmin
,»Czyste Miasto, Czysta Gmina”
(-)

Jan Adam Ktysz
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